

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS

DEL NAYAR, NAYARIT. JUEZ AUXILIAR	
2017 - 2021 15 1 6 3 30 5 44 FERIODO	
2018-2021	11
Jesús María, Naya	rit a <u>20</u> de <u>Junio</u> 20 <u>14</u> .
	Número de oficio:
	Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre: Gamaliel Garcia Avila	
Puesto: (hofer	
PRESENTE.	
Sírvase trasladar a: Co fra dia 1	
El (los) día(s): 20 21 de Junio del 2019	
Descripción del vehículo oficial Ford-150	Placas No.: PF-09-011
Para desempeñar actividades de: Trasla dar combustibl	
Siendo su salida el día 20 de Junio y su retorno el día 21 del mismo mes de 20 19.	
Para tal efecto la Tesorería Municipal le prope	orcionará:
Viáticos, transporte Público, Combustible,	Constan
viaticos, transporte Publico, Combustible,	Caselas,
día (s) de viático (s) por un importe de \$	- 00
(Coatro Cientos achanto Res	/100 M.N.)
Tipo de transporte, Terrestre, Aéreo, Otro	
Autoriza Comisión: Vo.Bo. de la Comisión	Autorización Financiera :
Aprueba	AS PASSIDENCIA MUNICIPAL
Walter Commence of the Commenc	H. XXVI AYUNTO MELLEN

comisionado R. TYVIATION MIENTO

2017 - 2031

Jefe inmediato del Lic. Norma Cristal Álvarez López Tesorera Municipa

C. Adán Frausto Arellano **Presidente Municipal**



H. XXVI AYUNTAMIENTO DEL NAYAR GOBIERNO DEL NAYAR JUNTOS PORTI

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado:
Gamaliel Garcia Avila
Puesto del comisionado:
Chofer
Comisión realizada a la localidad de: Cofradia 1
El (los) día (s):
20,21
Objetivos de la comisión:
Trasladar combustible para maquinaria.
Resultados obtenidos en la comisión:
se traslado el combretible hasta la ubicasión de la
maquina, en el transcurso del camino el vehiculo
Oficial sufrio fallas lo cual tube barado el dia 21 en
cofradia 1 hasta que llego el mecamico a solucionar la fatta.
El presente informe deborá adjuntarse a la santial de la solucionar la Fattor.
El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.
Comisionado:

Garcia Avila G

Nombre: Gamaliel Garcia Avila

Puesto: Chofer

Vo. Bo Jefe Inmediato

Nombro Adán Fransto Arellano

Puesto: Presidente Municipal